

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

Wójt Gminy Andrespol informuje, że zakończono procedurę postępowania konkursowego na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu w 2019 roku w Gminie Andrespol. Na realizację zadań wskazanych w ogłoszeniu konkursu, oferentom przyznano dotację w kwotach ujętych w poniższej tabeli:

Nr zadania	przedmiot zadania	Nazwa organizacji pozarządowej	Wysokość dotacji przyznanej w 2019 r.
Zadanie Nr 1	<ul style="list-style-type: none"> - szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz grup seniorów w ramach piłki nożnej oraz organizowanie imprez sportowych w oparciu o obiekty sportowe na terenie Gminy Andrespol, - organizowanie i udział w zawodach i współzawodnictwie sportowym o zasięgu lokalnym i ponadregionalnym, - organizacja i udział w zgrupowaniach i obozach sportowych. 	<p>LUKS Wiśniowa Góra</p> <p>GLKS Andrespolia</p> <p>LZS w Justynowie</p> <p>Akademia Piłkarska „Andrespolia”</p>	<p>10.000,00 zł</p> <p>35.000,00 zł</p> <p>35.000,00 zł</p> <p>25.000,00 zł</p>
Zadanie nr 2	<ul style="list-style-type: none"> - Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z terenu Gminy Andrespol w ramach sportów walki. - Organizowanie i udział w zawodach i współzawodnictwie sportowym o zasięgu lokalnym i ponadregionalnym. - Organizacja i udział w zgrupowaniach i obozach sportowych. 	<p>LUKS „Jusport”</p>	<p>23.000,00 zł</p>
Zadanie nr 3	<p>Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz grup seniorów w</p>	<p>LZS w Justynowie</p>	<p>5.000,00 zł (piłka siatkowa i plażowa)</p>

	<p>sekcjach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - piłki siatkowej - piłki koszykowej - piłki ręcznej - tenisa stołowego 		<p>5.000,00 zł</p> <p>(piłka siatkowa, koszykowa, ręczna)</p>
<p>Zadania nr 4</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Wspieranie aktywności ruchowej i zdrowego stylu życia poprzez organizacje biegów przełajowych i imprez masowych z uwzględnieniem różnych kategorii wiekowych, - udział w zawodach Nordic Walking. - rozwój psychoruchowy w ramach zajęć jogi 	<p>LUKS „Wiśniowa Góra” Stowarzyszenie Rozwoju Justynowa i Janówki</p> <p>LZS w Justynowie</p> <p>UKS „Wiśniowa Góra”</p> <p>Stowarzyszenie „Dobra Nowina”</p> <p>LUKS „Wiśniowa Góra”</p> <p>Stowarzyszenie „Pasjonaci Kolarstwa Andrespol”</p> <p>Gminne Stowarzyszenie Wędkarskie „Marysinek”</p>	<p>1.500,00 zł</p> <p>(zajęcia i zawody w tenisie stołowym)</p> <p>Odrzucenie oferty</p> <p>11.000,00 zł</p> <p>(Dycha Justynów-Janówka)</p> <p>3.000,00 zł</p> <p>(joga, nordic walking)</p> <p>5.000,00 zł</p> <p>(Bieg Jesieni, Wisienka Cup)</p> <p>8.000,00 zł</p> <p>(bieg i marsz Lasem Kraszewskim)</p> <p>Odrzucenie oferty</p> <p>Odrzucenie oferty</p> <p>Odrzucenie Oferty</p>

Wójt Gminy Andrespol



Dariusz Kubus